
※食費単価は、朝食420円、昼食640円、夕食480円とし、食数による負担をいただきます。
※ おやつの提供については日額60円となります。
※送迎については片道１８４単位が加算となります。
※高崎市は、地域区分が６級地になり、１単位あたりの単価が10.33円となります。
※介護保険サービス費については保険者が交付する負担割合証に応じてご負担いただきます。

短期入所生活介護費
1日あたりの自己負担額

3割負担の方の負担額 単位:円 2割負担の方の負担額 単位:円

第4段階の負担額 単位:円

第3段階ー②の負担額 単位:円 第3段階ー①の負担額 単位:円

第２段階の負担額 単位:円 第１段階の負担額 単位:円

重要事項説明書別紙

高風園ショートステイ料金表
R５年４月１日から適用
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要支援１
単位  単位  単位  単位  単位  単位  単位  単位  円　

446

12

―

22

40 13 8 541 558

要支援２ 555 ― 49 16 9 663

665 59 19 11 803 829

684

要介護度１ 596

15

54 17 10 726 749

要介護度２
914

要介護度４ 806 71 23 14 963 994
要介護度３ 737 65 21 13 885

1,074

区分
サービス費

Ａ 食費 おやつ代 居住費 合計 区分
サービス費

Ａ 食費

要介護度５ 874 77 25 15 1,040

おやつ代 居住費 合計

要支援１ 1,674

1,540 60 855

4,129 要支援１
3,823

要介護度１ 2,247 4,702 要介護度１ 1,498 3,953

1,116

1,540 60 855

3,571
要支援２ 2,052 4,507 要支援２ 1,368

要介護度３ 2,742 5,197 要介護度３ 1,828 4,283
要介護度２ 2,487 4,942 要介護度２ 1,658 4,113

要介護度５ 2,148 4,603
要介護度４ 2,982 5,437 要介護度４ 1,988 4,443

区分
サービス費

Ａ 食費 おやつ代 居住費 合計

要介護度５ 3,222 5,677

要支援１ 558

1,540 60 855

3,013
要支援２ 684 3,139

要介護度１

要介護度４ 994 3,449
要介護度５ 1,074 3,529

749 3,204
要介護度２ 829 3,284
要介護度３ 914 3,369

区分
サービス費

Ａ
食費

(上限額)
おやつ代 居住費 合計区分

サービス費
Ａ

食費
(上限額)

おやつ代 居住費 合計

要支援１ 558

1,300 60 370

3,013
要支援２ 684 3,139

要介護度１

要支援１ 550

1,000 60 370

3,005
要支援２ 675 3,130

3,273
要介護度３ 914 3,369 要介護度３ 900 3,355

749 3,204 要介護度１ 739 3,194
要介護度２ 829 3,284 要介護度２ 818

要介護度５ 1,074 3,529 要介護度５ 1,058 3,513
要介護度４ 994 3,449 要介護度４ 980 3,435

区分
サービス費

Ａ 食費 おやつ代 居住費 合計区分
サービス費

Ａ 食費 おやつ代 居住費 合計

要支援１ 558

600 60 370

3,013
要支援２ 684 3,139

要介護度１

要支援１ 558

300 60 0

3,013
要支援２ 684 3,139

3,284
要介護度３ 914 3,369 要介護度３ 914 3,369

749 3,204 要介護度１ 749 3,204
要介護度２ 829 3,284 要介護度２ 829

要介護度５ 1,074 3,529 要介護度５ 1,074 3,529
要介護度４ 994 3,449 要介護度４ 994 3,449


